АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2011                                         № 215
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 29.05.2009 № 978

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Азова в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Азова от 29.05.2009 № 978 «О мерах по упорядочению муниципальных целевых программ» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – директора Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Давыдову Г.В.

Мэр города                                                                           С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                                  В.В. Жук

Постановление вносит
Департамент имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города
Приложение
к постановлению
администрации города Азова
от 14.02.2011 № 215
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 2 к постановлению

администрации города Азова от 29.05.2009 № 978

«О мерах по упорядочению муниципальных целевых программ»

В приложении № 2 к долгосрочной целевой программе развития субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Азове на 2009-2013 годы:

В разделе 1:
в пункте 1.13.:

строку «средства федерального бюджета» заменить строкой «средства областного бюджета».
Управляющий делами                                                   В.А. Пшеничный

Верно

Начальник общего отдела                                            В.В. Жук

31